

KMA 13 A/S
Møllehaven 13, 4040 Jyllinge, 4040 Jyllinge


CVR-nr. 71 49 27 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/05-2017


Keld Møller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | KMA 13 A/S Møllehaven 13 4040 Jyllinge 4040 Jyllinge |
| | Telefon: 46730060 Telefax: 46730146 Hjemmeside: www.kma.dk |
| | CVR-nr.: 71 49 27 10 Stiftet: 1. januar 1982 Hjemsted: Jyllinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Joakim Rindom Andersen Jesper Rindom Keld Møller Andersen |
| Direktion | Keld Møller Andersen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af ejendom samt herved beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som det fremgår har selskabet tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets aktionær fortsat finansierer driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -26.068 | -16 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -34.519 | -35 |
| Driftsresultat | -60.587 | -51 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22.026 | -22 |
| Resultat før skat | -82.613 | -73 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -61 |
| Årets resultat | -82.613 | -134 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -82.613 | -134 |
| Disponeret i alt | -82.613 | -134 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|---|----------------|------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 934.418 | 969 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 934.418 | 969 |
| | Anlægsaktiver i alt | 934.418 | 969 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.185 | 14 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 11 |
| | Tilgodehavender i alt | 8.185 | 25 |
| | Likvide beholdninger | 14.913 | 5 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 23.098 | 30 |
| | Aktiver i alt | 957.516 | 999 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|---------------------------|--|------------------|--------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 4 | Overført resultat | -1.011.042 | -928 |
| | Egenkapital i alt | -511.042 | -428 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | 803.359 | 851 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 803.359 | 851 |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 47.610 | 48 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 23 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 6.548 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.464 | 27 |
| | Anden gæld | 587.577 | 478 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 665.199 | 576 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.468.558 | 1.427 |
| | Passiver i alt | 957.516 | 999 |

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår har selskabet tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets aktionær fortsat finansierer driften.

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 61 |
| | 0 | 61 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 2.003.708 | 2.004 |
| Kostpris 31. december | 2.003.708 | 2.004 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -1.034.771 | -1.000 |
| Årets afskrivninger | -34.519 | -35 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -1.069.290 | -1.035 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 934.418 | 969 |

4. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar | 500.000 | -928.429 | -428.429 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -82.613 | -82.613 |
| Egenkapital 31. december | 500.000 | -1.011.042 | -511.042 |

Anpartskapitalen er opdelt således:

A-aktier 375 stk. a' 1.000 = 375.000

B-aktier 125 stk. a' 1.000 = 125.000

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 803.359 | 851 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 611.128 | 660 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er overfor eventuelle bankengagementer i selskabet tinglyst ejerpantebrev på kr. 1,1 mio. med pant i selskabets ejendom. | | |